保護者様各位                              ニスコ進学スクール平岡緑教室

担当 成 田 翔

新高 1 高校数学準備講座

謹啓

新年の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、今年度より開講の「新高１ 高校数学準備講座」のご案内です。昨今の大学入試の難化に伴い、保護

者様方より、開講を強く望む声にお応えして、今回開講するに至りました。一般生の募集も行いますが、塾生

様の受講を優先的にご案内いたします。ただし、定員になり次第、締切とさせていただきます。受講希望者は

下記の実施要項を確認の上、受講申込書に必要事項を記入し、提出ください。

謹白

◇受講生へのお願い

・当日は塾生や受講生が非常に多いことが予想されますので、マスクの着用を推奨いたします。

・換気による室温低下に備えた服装をお願いいたします。

・体調不良の場合、出席をご遠慮いただきます。事前に体温測定、体調管理をお願いいたします。

その他、ご不明な点はニスコ本部０１２０－４４―３７５９までご連絡ください。

---------------------------------------------------  切り取り線  ---------------------------------------------------

◆新高１ 高校数学準備講座申込書 下記に必要事項を記入いただき、2/2(金)までに提出ください。

氏 名

フリガナ

学 校 中学校 年

住 所

〒

    ℡     （     ）

保護者

氏 名

（フリガナ）

春期講習会

紹介者様

※紹介者がいる場合、受講費用が半額免除となります。

（なし ・ あり） ※いずれかに〇印をつけてください。

ありの場合 ➡  学年      氏名

住所 〒

連絡先  ℡        （     ）

実 施 要 項

■ 日      程 ： 3 月 6 日(水) ， 3 月 13 日(水) ， 3 月 20 日(水) の 3 日間

■ 時  間  帯 ： １９：２０～２０：２０(60 分間)

■ 指 導 教 科 ： 数 学

■ 受 講 費 用 ： 6,000 円（塾生及び一般生費用  ※テキスト代・消費税込み）

                   ※2024 年度春期講習会へ友人をご紹介いただいた方は半額免除いたします。

■ 開 講 教 室 ： ニスコグループ 平岡緑教室

■ 定      員 ： ４０名（先着順） ➡ 申込み〆切日 ２月２日（金）

※ 受講費用は、２月２７日(火)に引き落としとなりますので、ご確認ください。

※ 欠席や講座をキャンセルする場合の振替及び返金は不可とさせていただきます。